
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
21 лютого 2020 № 43
Про подання до комісії у справах
захисту прав дітей Гребінківської
районної державної адміністрації

Розглянувши подання в.о. старости Слободо-Петрівського старостату
Єфременко Світлани Терентіївни про неналежний догляд гр. Черенковою К.Ю.
(мешканки с. Оржиця,в ул. ХХХХХХХХ,ХХ зареєстрованої за адресою: м.
Гребінка, вул. ХХХХХХХ, ХХ) за малолітнім Черенковим Р.О., ХХХХХХХХ
р.н., акт обстеження матеріально-побутових умов сім’ї від 14.02.2020 р.та від
17.02.2020 р., рішення опікунської ради від 17.02.2020 року, керуючись статтею
34 б) Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Направити подання до комісії у справах захисту прав дітей
Гребінківської районної державної адміністрації з метою вжиття
невідкладних заходів щодо захисту прав малолітньої дитини
Черенкова Р.О.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Заступник міського голови В. Зінченко


